附件一：
保密承诺书

致：成都生物城建设有限公司（征集人）

我方非常荣幸参与生物城人才公寓三期概念创意方案征集，就我方即将参与的本次征集活动获得的相关资料的保密要求，我方在此正式承诺如下：

我方将妥善保管在参与本次征集活动中获得的文件资料，确保其不会通过直接或间接的方式由我方人员泄露，也不将相关资料用于本次征集活动以外的任何场合。我方将承担因我方原因造成的文件资料泄露等情况所带来的损失赔偿责任和法律责任。

特此函告！

单位名称（全称、加盖单位公章）：

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：

地址：

电话：

传真：

日期：

说明：若为联合体参加应征的，由联合体各成员的法定代表人或其授权委托代理人签字或盖章，并加盖联合体各成员单位公章。

26